АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2024

       №  173
с.Староалейское

 О внесении изменений

 в Постановление от 19.12.2023 г № 463

 «Об утверждении перечня главных
 администраторов доходов
 муниципального образования
 Третьяковский район на 2024 год и

 плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской   Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в приложение № 1переченя главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Третьяковского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов строки следующего содержания:
	048

	Управление федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Алтайскому краю и республике Алтай

	048
	1 12 01010 01 6000 120
	Плата за выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух стационарными объектами

	048
	1 12 01030 01 0000 120
	Плата за сбросы загрязняющих веществ в водные объекты

	048
	1 12 01041 01 6000 120
	Плата за размещение отходов производства и потребления

	182

	Межрайонная ИФНС по Алтайскому краю № 1

	182
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02010 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1 01 02020 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02080 01 1000 110
	Оплата НДФЛ 15% с дохода свыше 5 млн. рублей

	182
	1 01 02013 01 1000110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 01 02014 01 1000110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 05 01011 01 1000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	182
	1 05 01011 01 2100 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (пени по соответствующему платежу)

	182
	1 05 01021 01 1000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

	182
	1 05 02010 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	182
	1 05 03010 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 05 04020 02 1000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты муниципальных районов

	182
	1 08 03010 01 1050 110
	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением Верховного Суда Российской Федерации)

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Третьяковского района Алтайского края.
Глава района                                                                                              Е.Э.Герман
СОГЛАСОВАНО

	И.о.начальника юридического отдела

П.А.Свизева

Раченкова О.Н.
     21594
PAGE